

# Anlægsentreprenør Olesen ApS

Raffinaderivej 20, 2300 København S

CVR-nr. 35 24 58 39

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Karsten Richardt Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anlægsentreprenør Olesen ApS Raffinaderivej 20 2300 København S
	CVR-nr.: 35 24 58 39
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Karsten Richardt Olesen, Direktør
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Olesen Holding, Uldum ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af entreprenørarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.926 t.kr. mod 3.340 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.926.161</b>	<b>3.340.208</b>
1 Personaleomkostninger	-2.761.744	-3.282.495
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	19.386	-53.582
<b>Driftsresultat</b>	<b>183.803</b>	<b>4.131</b>
Andre finansielle indtægter	0	38
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.258	-8.045
<b>Resultat før skat</b>	<b>173.545</b>	<b>-3.876</b>
Skat af årets resultat	-42.218	32.141
<b>Årets resultat</b>	<b>131.327</b>	<b>28.265</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Overføres til overført resultat	51.327	28.265
<b>Disponeret i alt</b>	<b>131.327</b>	<b>28.265</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	297.939	266.567
Materielle anlægsaktiver i alt	297.939	266.567
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>297.939</b>	<b>266.567</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	7.300	9.000
Varebeholdninger i alt	7.300	9.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	262.208	216.884
Igangværende arbejder for fremmed regning	63.000	63.000
Andre tilgodehavender	58.600	86.772
Periodeafgrænsningsposter	9.427	23.155
Tilgodehavender i alt	393.235	389.811
Likvide beholdninger	346.935	452.385
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>747.470</b>	<b>851.196</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.045.409</b>	<b>1.117.763</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	227.731	176.404
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>387.731</b>	<b>256.404</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	42.323	30.316
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>42.323</b>	<b>30.316</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.754	56.404
Gæld til tilknyttede virksomheder	85.439	183.761
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.254	5.269
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	30.211	4.818
Anden gæld	429.697	580.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	615.355	831.043
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>615.355</b>	<b>831.043</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.045.409</b>	<b>1.117.763</b>

## 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	148.139	450.000	678.139
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>28.265</u>	<u>0</u>	<u>28.265</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	176.404	0	256.404
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>51.327</u>	<u>80.000</u>	<u>131.327</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>227.731</u></b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>387.731</u></b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.432.333	2.875.169
Pensioner	276.973	339.087
Andre omkostninger til social sikring	18.343	21.187
Personaleomkostninger i øvrigt	34.095	47.052
	<u><b>2.761.744</b></u>	<u><b>3.282.495</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.876	4.030
Andre finansielle omkostninger	1.382	4.015
	<u><b>10.258</b></u>	<u><b>8.045</b></u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	400.608	127.400
Tilgang i årets løb	233.986	363.208
Afgang i årets løb	-127.666	-90.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>506.928</b></u>	<u><b>400.608</b></u>
Afskrivninger 1. januar 2019	-134.041	-72.959
Årets afskrivninger	-74.948	-61.082
<b>Afskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-208.989</b></u>	<u><b>-134.041</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>297.939</b></u>	<u><b>266.567</b></u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 179 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 96 måneder og en samlet restleasingydelse på 304 t.kr.		



#### 4. Eventualposter (fortsat)

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Olesen Holding, Uldum ApS, CVR-nr. 35245820 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Karsten Richardt Olesen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-410698083453

IP: 90.184.xxx.xxx

2020-05-06 18:02:20Z

NEM ID 

## Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:30880234

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-05-07 06:15:56Z

NEM ID 

## Karsten Richardt Olesen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-410698083453

IP: 90.184.xxx.xxx

2020-05-07 06:21:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KE4XE-IBFY8-NHZE1-M0PB5-3UV48-5TPWH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>